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BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:              /KH-ĐHĐT Đồng Tháp, ngày       tháng 10 năm 2024 

 

KẾ HOẠCH 
Khảo sát ý kiến phản hồi của các bên liên quan về nhu cầu nguồn nhân lực, 

chuẩn đầu ra, khung chương trình đào tạo phục vụ mở ngành Khoa học đất, Thú y 

 

Căn cứ Nghị quyết số 174/NQ-HĐT ngày 07 tháng 10 năm 2024 kỳ họp lần thứ 

22 của Hội đồng trường Trường Đại học Đồng Tháp nhiệm kỳ 2020 - 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 7027/KH-ĐHĐT ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Trường 

Đại học Đồng Tháp về việc xây dựng Đề án mở ngành Khoa học đất, mã số 7620103, 

ngành Thú y, mã số 7640101, trình độ đại học; 

Nhà trường xây dựng Kế hoạch khảo sát ý kiến phản hồi của các bên liên quan về 

nhu cầu nguồn nhân lực, chuẩn đầu ra, khung chương trình đào tạo phục vụ mở ngành 

Khoa học đất, Thú y, trình độ đại học, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH 

Thu thập ý kiến phản hồi của các bên liên quan về nhu cầu nguồn nhân lực, 

chuẩn đầu ra, khung chương trình đào tạo làm căn cứ cho việc xây dựng Đề án mở 

ngành Khoa học đất, Thú y, trình độ đại học. 

II. TRIỂN KHAI THỰC HIỆN 

1. Khảo sát nhu cầu nguồn nhân lực 

- Đối tượng: Nhà sử dụng lao động. 

- Thời gian: Trong tháng 10/2024. 

- Hình thức: Khảo sát ý kiến bằng link Google Forms. 

- Số lượng: 25 - 30 người. 

2. Khảo sát chuẩn đầu ra, khung chương trình đào tạo 

- Đối tượng: Nhà sử dụng lao động, giảng viên, người có kinh nghiệm nghề nghiệp. 

- Thời gian: Trong tháng 11-12/2024. 

- Hình thức, số lượng 

TT Đối tượng Hình thức khảo sát Số lượng 

1 Nhà sử dụng lao động Hội thảo 10 - 15 người 

2 Người có kinh nghiệm nghề nghệp Hội thảo 10 - 15 người 

3 Giảng viên Google Forms Không giới hạn 

  

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570170.000264gSsPEj/Dh/TDxb3c3T5ao+yNDuI6HxmHAeMBuU8Ec/y10gQWqHGBOM2PCTqKAxliwdEO/cDbzU9mgRZnkmTP4z3KiwLVgp4xOgzLuEIAT00nWzW846laIpbFUcVgXOHbvz43/s0/grd341+6aW/ekdakLTizCrcBbNRSBDdIge/Nm6ZKpPfNaTOiXZkxj2yHjUsf9UCvOQs+NvNacun1+5K9O1zRuebaiq0KbOt1QSTFddiFcYmcmiZIXDyfP9ouPfa4Dihc6gfgrzUjtIt0EifJWcwvieR2yVtrtkGNXLR1QZFTpYsBpMYzU/66wlpdshRpfHpJOhg/f3R+SjU27A==endSignD
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III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

- Phòng Bảo đảm chất lượng: Xây dựng, triển khai kế hoạch khảo sát, hỗ trợ các 

đơn vị trong việc thiết kế link khảo sát Google Forms. 

- Khoa Nông nghiệp, Tài nguyên và Môi trường: Xây dựng kế hoạch, chịu trách 

nhiệm chính trong việc tổ chức Hội thảo thu thập ý kiến các bên liên quan ngoài Trường 

bằng Phương pháp DACUM; phân công viên chức liên hệ các đối tượng khảo sát, gửi 

link khảo sát Google Forms để thu thập ý kiến phản hồi; sử dụng kết quả khảo sát vào 

việc xây dựng đề án mở ngành đào tạo và xây dựng chương trình đào tạo; dự trù kinh 

phí cho hoạt động khảo sát. 

- Phòng Kế hoạch - Tài chính: Chuẩn bị và thanh toán kinh phí cho hoạt động 

khảo sát. 

Trên đây là Kế hoạch khảo sát ý kiến phản hồi của các bên liên quan về nhu cầu 

nguồn nhân lực, chuẩn đầu ra, khung chương trình đào tạo phục vụ mở ngành Khoa 

học đất, Thú y, trình độ đại học. Đề nghị các đơn vị được phân công thực hiện nghiêm 

túc tinh thần Kế hoạch này./. 

 
Nơi nhận: 
- Ban Giám hiệu (để c/đ); 

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường (để t/h); 

- Đăng D-Office Trường; 

- Lưu: VT, BĐCL(D). 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quốc Vũ 
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